

# **KLAVSTRUP & CO. ApS**

Humblebæk Strandvej 102  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2018**

---

**Mads Klavstrup Mathiasen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KLAVSTRUP & CO. ApS  
                                 Humlebæk Strandvej 102  
                                 3050 Humlebæk

                                 e-mailadresse:    klavstrup@live.dk

                                 CVR-nr:            24227758

                                 Regnskabsår:     01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordea  
                                 Lyngby Torv 2  
                                 2800 Kongens Lyngby  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handelsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.378 kr. mod et underskud på 1.838 kr. i 2016.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital 45.726 kr.

Direktionen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.378	-1.838
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.378</b>	<b>-1.838</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.378</b>	<b>-1.838</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.378</b>	<b>-1.838</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-1.378	
<b>I alt</b> .....		<b>-1.378</b>	<b>-1.838</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.136	5.514
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.136</b>	<b>5.514</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.136</b>	<b>5.514</b>
Andre tilgodehavender .....		41.165	41.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.165</b>	<b>41.165</b>
Likvide beholdninger .....		425	377
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.590</b>	<b>41.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>45.726</b>	<b>47.056</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-79.274	-77.944
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.726</b>	<b>47.056</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>45.726</b>	<b>47.056</b>